
1. Réseau express
Mises en œuvre 2020/2021 (itinéraires, horaires, arrêts, matériel 

roulant, infrastructures, ...)

→1er octobre 2020: 

E84 Namur – Hannut –

Waremme : création

- 1 bus/h/sens en semaine

- 1 bus/2h/sens samedi



Jour de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

W arem m e, Gare 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

O m al (Les Tom bes) 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Braives (Chaussée Rom aine) 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Hannut, Gare 6:37 7:38 8:38 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:38 17:38 18:37 19:37

Hannut, place H. Hallet 6:40 7:43 8:43 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:43 17:43 18:40 19:40

Avin (Tige Jacquette) 6:49 7:54 8:54 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:54 17:54 18:49 19:49

Burdinne (Rue du M arais) 6:54 7:59 8:59 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:59 17:59 18:54 19:54

Fernelm ont PAE 7:07 8:12 9:12 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:12 18:12 19:07 20:07

Franc-W arêt (Carrefour) 7:12 8:17 9:17 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:17 18:17 19:12 20:12

Nam ur (sentier Som al) 7:20 8:25 9:25 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:25 19:20 20:20

Nam ur (CHR) 7:24 8:29 9:28 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:24 17:29 18:28 19:23 20:23

Nam ur (Rue du Prem ier Lanciers) 7:28 8:34 9:32 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:28 17:32 18:31 19:26 20:26

Nam ur (Pl. de la Station - Q uai E) 7:31 8:37 9:35 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:33 17:37 18:34 19:29 20:29

Num éro de voyage 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 E84 Nam ur - W arem m e (Express)  (vers Nam ur)  SCO LAIRE

Jour de circulation 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

Circulation exceptionnelle

Renvoi en bas de page

Nam ur (Gare - Porte de Fer) 6:27 7:23 8:23 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:23 17:23 18:27 19:27

Nam ur (Rue du Prem ier Lanciers) 6:29 7:25 8:25 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:25 17:25 18:29 19:29

Nam ur (CHR) 6:34 7:31 8:31 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:31 17:31 18:34 19:34

Nam ur (Sentier Som al) 6:38 7:35 8:35 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:35 17:35 18:38 19:38

Franc-W arêt (Carrefour) 6:46 7:43 8:43 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:43 17:43 18:46 19:46

Fernelm ont PAE 6:51 7:48 8:48 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:48 17:48 18:51 19:51

Burdinne (Rue du M arais) 7:04 8:01 9:01 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:01 18:01 19:04 20:04

Avin (Tige Jacquette) 7:09 8:06 9:06 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:06 18:06 19:09 20:09

Hannut, place H. Hallet 7:18 8:17 9:17 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:17 18:17 19:18 20:18

Hannut, Gare 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

Braives (Chaussée Rom aine) 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

W arem m e, Gare 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Num éro de voyage 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

 E84 Nam ur - W arem m e (Express)  (vers W arem m e)  SCO LAIRE



Toujours au 1er octobre 2020 :
- E82 Namur – Jodoigne (ex-82) : renumérotation
- 81 Namur – Hannut (express) devient E82 (Namur-
Eghezée) et 827 (Eghezée-Hannut) sans impact sur 
itinéraires & horaires

X



Et enfin, encore au 1er

octobre 2020 :

E86 Namur – Couvin 
(ex-56) : 
renumérotation



1. Réseau express
→ 2021 (printemps ou automne, à définir) :

- E86 Namur-Couvin : projet de renforcement de la fréquence en 
heures de pointe semaine entre Philippeville et Namur

- Gesves – Namur : projet de création de ligne express (voir ci-après) 

- Ciney – Dinant : projet de création de ligne express (voir ci-après)



1. Réseau express
→2021 (automne, à confirmer) :

Gesves – Namur : création

1 bus/h en HP (semaine)

(1 seul sens)

Questions à étudier :

- Itinéraire à confirmer

- Arrêts ?

- Enjeux Assesses liés ?

- Optimisation des autres lignes

à proximité ?

- Capacité véhicule



1. Réseau express
→2021 (automne, à confirmer) :

Ciney – Dinant : création

- 1 bus/h/s en HP (semaine)

- 2 bus/ 2h/s samedi

Questions à étudier :

- Itinéraire à confirmer

- Arrêts ?

- Optimisation des autres lignes

à proximité ?

- Capacité véhicule


